Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30 июня 2014 года                                                   № 53-2
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования город Щекино Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Щекино Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

                           Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-3

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования  рабочий поселок Первомайский Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

                            Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-4
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Огаревское Щекинского района первого созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района первого созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

3
                          Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-5
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования город Советск Щекинского района  третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Советск Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

                            Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-6
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Ломинцевское Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

                            Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-7
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Лазаревское Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Лазаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

                            Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-8
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Крапивенское Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Крапивенское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова

Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30 июня 2014 года                                                   № 53-9
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Собрания депутатов

муниципального образования Яснополянское Щекинского района третьего созыва

В соответствии с п. 9 ст. 20 и п. 1 ст. 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 2 и ст. 26 Закона Тульской области от 02.04.2007 №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», ст. 6 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» Территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Яснополянское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района третьего созыва возложить на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.

2. Направить настоящее постановление в газету «Щекинский вестник» для опубликования.

	Председатель комиссии

	С.А. Соловьев

	Секретарь комиссии
	Р.А. Банникова